江西师范大学研究生院（通知）

校研字〔2018〕49号

关于下达2018年度研究生创新基金资助立项项目的通知
各学院：
根据《江西师范大学研究生创新基金项目管理办法》（校发[2013]113号），经研究生个人申报，所在学院评审和推荐，研究生院组织专家评审，省教育厅审核，分别有70项获省级立项资助，110项获校级立项资助，立项项目名单和资助金额详见附件。现将有关事项通知如下：
一、研究生创新基金项目研究时间
立项项目研究时间一般为1—2年，最迟应在研究生毕业之前完成结题。
二、研究生创新基金项目结题要求
1、校级研究生创新基金项目结题要求：硕士研究生须在本学科省级期刊发表论文不少于1篇，博士研究生须在本学科B类期刊发表论文不少于2 篇。
2、省级研究生创新基金项目结题要求：硕士研究生须在本学科C类期刊发表论文不少于1篇；博士研究生须在本学科B类及以上期刊发表论文不少于2篇（其中A类期刊1篇）。
三、有关事项
各学院和研究生指导教师要高度重视立项项目的研究工作，加强对本单位研究生开展科学研究和学术活动的指导，确保项目按期保质完成。
附件： 2018年研究生创新基金立项资助项目一览表
研究生院
二〇一八年九月十三日
附件: 2018年研究生创新基金立项资助项目一览表
	学院
	项目名称
	项目主持人
	主持人年级专业
	项目指导导师
	主持人学历层次（博士/硕士）
	主持人类别（学术型/专业学位）
	评审意见
	项目编号
	资助金额

	教育学院
	高中教师教学胜任力的测评与提升路径——基于江西省的实证研究
	黄瑶
	2017级教育学原理
	何齐宗
	硕士
	学术型
	省级立项
	YC2018-S127
	5000

	教育学院
	书院山长与书院发展关系研究--以白鹿洞书院为例
	叶梦晨
	2017级教育史
	徐永文
	硕士
	学术型
	省级立项
	YC2018-S128
	5000

	教育学院
	认知学徒制理论指导下学术活动沉默现象研究——以学习科学研讨沙龙为例
	陈佳骊
	2017级课程与教学论（教师教育）
	钟志贤
	硕士
	学术型
	省级立项
	YC2018-S129
	5000

	文学院
	中西陶瓷图像修辞研究
	蔡芳
	2017级比较文学与世界文学
	傅修延
	博士
	学术型
	省级立项
	YC2018-B023
	5000

	文学院
	关联理论视阈下的汉语“重复”义词的语义演变研究
	文桂芳
	2017级汉语语法学
	李小军
	博士
	学术型
	省级立项
	YC2018-B024
	5000

	文学院
	新时期以来异乡人书写中的“乡愁”意识
	张晓旭
	2017级中国现当代文学
	江腊生
	硕士
	学术型
	省级立项
	YC2018-S130
	5000

	文学院
	格非“邀约论”小说观念与创作实践研究
	李雅茹
	2017级文艺学
	赖大仁
	硕士
	学术型
	省级立项
	YC2018-S131
	5000

	文学院
	小学中段过程习作与习作教学过程化设计研究
	艾芝萍
	2017级学科教学(语文)
	邹花香
	硕士
	专业学位
	省级立项
	YC2018-S132
	5000

	文学院
	高中语文新课标（2017版）古诗文推荐背诵72篇的系统分析与研究
	郑乐
	2017级学科教学（语文）
	龚岚
	硕士
	专业学位
	省级立项
	YC2018-S133
	5000

	心理学院
	基于似然比的认知诊断Q矩阵修正方法开发
	汪大勋
	2017级、基础心理学
	涂冬波
	博士
	学术型
	省级立项
	YC2018-B025
	5000

	心理学院
	师范生职业认同及消极情绪对不道德行为的影响：基于SCT和COR的竞争性假设
	王静
	2017级、心理学
	王鑫强
	硕士
	学术型
	省级立项
	YC2018-S134
	5000

	心理学院
	任务转换背景下基于时间的期待效应的ERP研究
	彭潇
	2017级、心理学
	李富洪
	硕士
	学术型
	省级立项
	YC2018-S135
	5000

	马克思主义学院
	新时代社会主要矛盾转化下的赣文化产业转型升级研究
	张路正
	2017级马克思主义和当代中国经济社会发展
	梅国平
	博士
	学术型
	省级立项
	YC2018-B026
	5000

	马克思主义学院
	习近平新时代中国特色社会主义思想认同研究
	曾杰丽
	2017级马克思主义理论
	王员
	博士
	学术型
	省级立项
	YC2018-B027
	5000

	马克思主义学院
	困境与路径：新时代党的政治建设
	罗雪松
	2017级马克思主义理论
	周利生
	博士
	学术型
	省级立项
	YC2018-B028
	5000

	马克思主义学院
	新乡贤在乡村振兴中的作用研究
	曾素勤
	2017级政治学
	尤琳
	硕士
	学术型
	省级立项
	YC2018-S136
	5000

	马克思主义学院
	实施乡村振兴战略面临的挑战及对策
	周子峰
	2017级马克思主义理论
	田延光
	硕士
	学术型
	省级立项
	YC2018-S137
	5000

	马克思主义学院
	中央苏区时期的党的基层组织建设研究
	赵灵飞
	2017级政治学
	周利生
	硕士
	学术型
	省级立项
	YC2018-S138
	5000

	文旅学院
	中央苏区乡苏维埃社会治理差异性研究
	孙浩
	2017级中国史
	万振凡
	硕士
	学术型
	省级立项
	YC2018-S139
	5000

	文旅学院
	宋至清代陕西药王庙与地方社会研究
	贺英
	2017级历史文献学
	李平亮
	硕士
	学术型
	省级立项
	YC2018-S140
	5000

	文旅学院
	九江开埠与近代九江市民文化生活变迁研究
	艾新宇
	2017级中国史（经济史）
	方志远
	硕士
	学术型
	省级立项
	YC2018-S141
	5000

	外国语学院
	田纳西·威廉斯戏剧中“边缘人”形象研究
	罗可蔓
	2017级英语语言文学
	刘茂生
	硕士
	学术型
	省级立项
	YC2018-S142
	5000

	外国语学院
	任务设计与学习者二语表现相关性研究
	刘小燕
	2017级学科教学（英语）
	刘春燕
	硕士
	专业学位
	省级立项
	YC2018-S143
	5000

	外国语学院
	读后续写在专业英语课堂上的教学实践成果研究
	魏红兰
	2017级英语语言文学
	饶振辉
	硕士
	学术型
	省级立项
	YC2018-S144
	5000

	外国语学院
	原型范畴理论视域下网络营销用语研究
	肖盼
	2017级跨文化研究
	李勇忠
	硕士
	学术型
	省级立项
	YC2018-S145
	5000

	政法学院
	子代隔阂：“代内年龄差” 的产生机制与家庭变革
	李凯玲
	2017级社会工作
	刘小峰
	硕士
	专业学位
	省级立项
	YC2018-S146
	5000

	政法学院
	农村社区中精准扶贫的资源嵌入研究
	张力涵
	2017级社会工作
	张艳国
	硕士
	专业学位
	省级立项
	YC2018-S147
	5000

	美术学院
	以“内源发展”为导向的村庄环境整治设计研究——以抚州市广昌县曾家村为例
	卢志安
	2017级艺术设计
	卢世主
	硕士
	专业学位型
	省级立项
	YC2018-S148
	5000

	美术学院
	明清时期苏州天平山图像研究
	熊靖文
	2017级美术学
	廖媛雨
	硕士
	学术型
	省级立项
	YC2018-S149
	5000

	音乐学院
	赣西北十番锣鼓研究
	贾思雨
	2017音乐与舞蹈学
	刘雯
	硕士
	学术型
	省级立项
	YC2018-S150
	5000

	音乐学院
	近代江西普通学校音乐教育研究（1902－1949）
	姚瑶
	2017音乐与舞蹈学
	陈乃良
	硕士
	学术型
	省级立项
	YC2018-S151
	5000

	数信学院
	关于度量空间拥有Enflo type p的充分条件的研究
	陈叶君
	 2017级数学
	丁惠生
	硕士
	学术型
	省级立项
	YC2018-S152
	5000

	数信学院
	基于TPACK的数学师范生信息技术素养提升研究
	肖明轩
	2017级学科教学（数学）
	易桂生
	硕士
	专业学位
	省级立项
	YC2018-S153
	5000

	数信学院
	血管化肿瘤模型自由边界解的定性研究
	刘佳莉
	2017级数学
	王泽佳
	硕士
	学术型
	省级立项
	YC2018-S154
	5000

	商学院
	角色定位策略、区域品牌信任与东道国消费者接受： 基于道德合理性视角
	刘洋
	2017级市场营销
	赵卫宏
	硕士
	学术型
	省级立项
	YC2018-S155
	5000

	商学院
	谦卑型领导与团队任务绩效和员工越轨行为关系研究：一个有调节的中介跨层模型
	祝思敏
	2017级人力资源管理
	王碧英
	硕士
	学术型
	省级立项
	YC2018-S156
	5000

	商学院
	大数据时代动态管理能力、 员工工作幸福感和员工创新绩效关系研究
	邹巧娟
	2017级人力资源管理
	李晓园
	硕士
	学术型
	省级立项
	YC2018-S157
	5000

	化工学院
	炔酰胺类缩合剂在多肽合成中的应用研究
	许泗林
	2017级化学
	赵军锋
	博士
	学术型
	省级立项
	YC2018-B029
	5000

	化工学院
	EGCG通过抑制髓过氧化物酶氯化活性影响糖尿病血管损伤的机制研究
	田蓉
	2017级化学
	彭以元
	博士
	学术型
	省级立项
	YC2018-B030
	5000

	化工学院
	保护基（DMNA）对糖苷化立体构型控制的研究
	刘慧
	2017级化学
	孙建松
	博士
	学术型
	省级立项
	YC2018-B031
	5000

	化工学院
	C(sp2)-H键的硫醚化反应
	邓蕾玲
	2017级有机化学
	刘云云
	硕士
	学术型
	省级立项
	YC2018-S158
	5000

	化工学院
	无金属催化的喹啉环5号位C-H官能团化反应
	缪建康
	2017级有机化学
	郝文燕
	硕士
	学术型
	省级立项
	YC2018-S159
	5000

	化工学院
	超分子聚合物白光材料的合成
	刘志谦
	2017高分子化学与物理
	梁爱辉
	硕士
	学术型
	省级立项
	YC2018-S160
	5000

	化工学院
	离子液体的设计合成及一氧化碳捕集研究
	曲峰
	2017级化学工程
	陶端健
	硕士
	专业学位
	省级立项
	YC2018-S161
	5000

	理电学院
	锂离子电池硅负极材料的第一性原理研究
	王国庆
	2017级物理学
	徐波、欧阳楚英
	硕士
	学术型
	省级立项
	YC2018-S162
	5000

	理电学院
	多模可控量子隐形传输保真度优化及纠缠改善
	夏莹
	2017级物理学
	胡利云
	硕士
	学术性
	省级立项
	YC2018-S163
	5000

	体育学院
	体育特色小镇研究--基于青岛市藏马山风景区的个案研究
	高吉岩
	2017级
	刘建坤
	硕士
	学术型
	省级立项
	YC2018-S164
	5000

	体育学院
	400米运动员不同节奏跑全程肌肉疲劳特征研究
	王念
	2017级
	黄达武
	硕士
	学术型
	省级立项
	YC2018-S165
	5000

	生命科学学院
	东乡野生稻耐低磷基因的挖掘和功能鉴定
	邓倩文
	2017级生物学
	罗向东
	硕士
	学术型
	省级立项
	YC2018-S166
	5000

	生命科学学院
	基于氮源调控皮状丝胞酵母形态转换和油脂合成分子机制
	熊佳文
	2017级微生物学
	颜日明
	硕士
	学术型
	省级立项
	YC2018-S167
	5000

	生命科学学院
	山楂单宁抗α-葡萄糖苷酶机制研究及其对糖尿病大鼠血糖的影响
	欧阳冲
	2017级生物学
	柴纬明
	硕士
	学术型
	省级立项
	YC2018-S168
	5000

	地理与环境学院
	柯西河流域土地利用变化对主要生态系统服务的影响研究
	王贝贝
	2017级自然地理学
	丁明军
	硕士
	学术型
	省级立项
	YC2018-S169
	5000

	地理与环境学院
	基于时空大数据下的高中人文地理教学案例开发
	徐梦兰
	2017级学科教学（地理）
	蒋梅鑫
	硕士
	专业学位
	省级立项
	YC2018-S170
	5000

	地理与环境学院
	气候变化背景下西藏一江两河流域地区耕作制度的时空格局特征研究
	张华敏
	2017级自然地理学
	丁明军
	硕士
	学术型
	省级立项
	YC2018-S171
	5000

	计算机学院
	多元信息协同的差分演化算法及其应用研究
	刘雨楠
	2017级计算机科学与技术
	周新宇
	硕士
	学术型
	省级立项
	YC2018-S185
	5000

	计算机学院
	弱监督下基于视觉多注意机制的细粒度对象识别
	李小飞
	2017级软件工程
	刘建明
	硕士
	学术型
	省级立项
	YC2018-S186
	5000

	传播学院
	大学生网络跟帖阅读行为的实证分析——基于“使用与满足”理论视阈
	郑为升
	2017级新闻与传播学
	熊茵
	硕士
	学术型
	省级立项
	YC2018-S172
	5000

	传播学院
	油菜花的媒介呈线流变——基于乡土文化传播的符号意义变迁
	罗祎文
	2017级新闻与传播学
	胡沈明
	硕士
	学术型
	省级立项
	YC2018-S173
	5000

	城建学院
	农民权益保护下宅基地使用权退出模式评价及政策选择
	刘定普
	2017级
	赵波、任艳胜
	硕士
	学术型
	省级立项
	YC2018-S174
	5000

	软件学院
	基于自适应图的半监督分类方法研究
	陈玉琦
	2017级
	雷刚
	硕士
	学术型
	省级立项
	YC2018-S175
	5000

	国际教育学院
	 江户闺秀汉诗人的接受与影响——以横山兰蝶与兰畹为例
	虞安隽
	2017级日语语言文学
	朴彦
	硕士
	学术型
	省级立项
	YC2018-S187
	5000

	财政金融学院
	金融科技与商业银行绩效：冲击效应与溢出效应
	王娟
	2017级产业经济学
	付剑茹
	硕士
	学术型
	省级立项
	YC2018-S176
	5000

	财政金融学院
	农村信用合作社之“合作性”研究——基于“精准扶贫”的视角
	孙瑾
	2017级产业经济学
	李似鸿
	硕士
	学术型
	省级立项
	YC2018-S177
	5000

	财政金融学院
	PPP项目融资模式优化研究：资产证券化视角——以德高高速公路为例
	董芳颖
	2017级会计专硕
	颜晓燕
	硕士
	专业学位
	省级立项
	YC2018-S178
	5000

	财政金融学院
	混合所有制改革与国有企业的高管腐败治理——基于重庆啤酒的案例研究
	罗殷卉
	2017级会计专硕
	叶松勤
	硕士
	专业学位
	省级立项
	YC2018-S179
	5000

	初教学院
	基于SOLO理论的大学生深度学习评价研究
	罗钰娜
	2017级基础教育学
	杨南昌
	硕士
	学术型
	省级立项
	YC2018-S180
	5000

	单糖中心
	皂树皂苷QS-21及类似物的合成
	曾智勇
	2017级 有机化学
	孙建松
	硕士
	学术型
	省级立项
	YC2018-S181
	5000

	教育研究院
	高校教师科研合作程度差异的实证研究——基于不同学科组织的考察
	龚宇辉
	2017级高等教育学
	刘小强
	硕士
	学术型
	省级立项
	YC2018-S182
	5000

	江西经济发展研究院
	长江经济带绿色创新效率差异特征及成因分析
	钟天黎
	2017级
	赵波
	硕士
	学术型
	省级立项
	YC2018-S183
	5000

	国际金融研究院
	“互联网+”产村融合促进乡村振兴发展的路径研究
	李怡
	2017级经济决策与金融管理
	黄小勇
	硕士
	学术型
	省级立项
	YC2018-S184
	5000

	教育学院
	“互联网+”背景下幼儿托育监管路径的优化与创新
	李青
	2017级教育经济与管理
	张丽
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018001
	1500

	教育学院
	特岗教师焦虑情感的滋生对其专业发展的负面影响及其对策研究
	曹小雪
	2017级教育学原理
	刘德林
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018002
	1500

	教育学院
	基于提升空间思维能力的高中数学立体几何教学研究
	卓越鹏
	2017级课程与教学论（数学教育）
	刘咏梅
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018003
	1500

	文学院
	语言接触视角下的江夏方言地理语言学研究
	汪玲
	2017级语言学及应用语言学
	张勇生
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018004
	1500

	文学院
	汉语国际教育硕士学位论文选题调查研究
	杨周新
	2017级汉语国际教育
	刘楚群
	硕士
	专业学位
	校级立项
	YJS2018005
	1500

	文学院
	“一三六模式”在初中语文教学中的实践研究—以景弘中学课改为例
	贺子洳
	2017级学科教学（语文）
	龚岚
	硕士
	专业学位
	校级立项
	YJS2018006
	1500

	文学院
	江西社会主义新农村墙体宣传标语调查研究
	齐绵
	2017级语言学及应用语言学
	刘楚群
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018007
	1500

	文学院
	梁章钜《制义丛话》研究
	李萌萌
	2017级中国古代文学
	汪群红
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018008
	1500

	文学院
	“网易云课堂”写作课程的教学设计研究
	戴晓芬
	2017级学科教学（语文）
	邹花香
	硕士
	专业学位
	校级立项
	YJS2018009
	1500

	文学院
	新世纪以来的知青小说研究
	谢珉
	2017级现当代文学
	吴志峰
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018010
	1500

	文学院
	中学语文写作教学的过程性指导研究
	张蕾
	2017级学科教学（语文）
	欧阳芬
	硕士
	专业学位
	校级立项
	YJS2018011
	1500

	文学院
	元代丛林佛像赞研究
	姚梦圆
	2017级中国古代文学
	李舜臣
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018012
	1500

	文学院
	新世纪都市小说叙事伦理研究
	龚玲芬
	2017级中国语言文学
	江腊生
	博士
	学术型
	校级立项
	YJS2018013
	2500

	文学院
	春秋繁露经学阐释理论研究
	李会康
	2017级古代文学
	刘松来
	博士
	学术型
	校级立项
	YJS2018014
	2500

	文学院
	清康熙“五彩”瓷器的祈福文化研究
	朱昱
	2017级文化艺术与传播
	卢世主
	博士
	学术型
	校级立项
	YJS2018015
	2500

	心理学院
	组块破解中新颖性与有效性加工的时间进程
	唐爽
	2017级心理学
	黄福荣
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018016
	1500

	心理学院
	双加工再认提取中情绪记忆促进效应的老化机制研究
	程琛
	2017级心理学
	王宝玺
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018017
	1500

	心理学院
	5-7岁儿童数字估计中心理表征的发展
	廖虹
	2017级应用心理
	曹碧华
	硕士
	专业学位
	校级立项
	YJS2018018
	1500

	心理学院
	攻击性青少年的愤怒冗思对随后的心理反应影响：社会排斥范式下的行为与ERP证据
	黄希索
	2017级心理学
	熊红星
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018019
	1500

	心理学院
	社会排斥对大学生网络偏差行为的影响：社交焦虑的中介作用和网络消极情绪体验的调节作用
	朱黎君
	2017级应用心理
	叶宝娟
	硕士
	专业学位
	校级立项
	YJS2018020
	1500

	心理学院
	不同的性别比启动和择偶策略下研究生的择偶偏好——基于行为与ERP的实证研究
	郑沁婷
	2017级心理学
	张璟
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018021
	1500

	心理学院
	群体情绪的结构维度及其社会适应功能机制
	杨晓娟
	2017级基础心理学
	刘建平
	博士
	学术型
	校级立项
	YJS2018022
	2500

	马克思主义学院
	朱子的敬畏和乐之境
	聂威
	2017级中国哲学
	邓庆平
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018023
	1500

	马克思主义学院
	习近平人民幸福观研究
	赵昱敬
	2017级马克思主义理论
	李正兴
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018024
	1500

	马克思主义学院
	习近平网络空间治理思想研究
	朱伟红
	2017级马克思主义理论
	尤琳
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018025
	1500

	马克思主义学院
	《新时期关于党在网络空间中舆论场建立和完善的若干思考》
	孔祥贺
	2017级政治学
	周琴
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018026
	1500

	马克思主义学院
	阳明心学对当代思想政治教育的价值
	朱万晶
	2017级马克思主义理论
	汪荣有
	博士
	学术型
	校级立项
	YJS2018027
	2500

	马克思主义学院
	马克思经典著作中的贫困与反贫困思想及其当代价值
	钟伟
	2017级马克思主义理论
	李晓园
	博士
	学术型
	校级立项
	YJS2018028
	2500

	文旅学院
	《全域旅游背景下江西省旅游廊道构建研究》
	万海颖
	2017级旅游管理
	冯淑华
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018029
	1500

	文旅学院
	《民族独立与种族隔离：美国对津巴布韦的政策选择1977-1980》
	黄学渊
	2017级世界史
	李昌新
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018030
	1500

	文旅学院
	《指向中学生历史思维的教学理论构建和实践探索》
	陈美瑶
	2017级学科教学（历史）
	赵玉洁
	硕士
	专业学位
	校级立项
	YJS2018031
	1500

	文旅学院
	《方志所见清代江西商人传记研究》
	成鹏
	2017级中国史（经济史）
	谢宏维
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018032
	1500

	文旅学院
	《中央苏区外来干部婚姻问题研究》
	周谊
	2017级中国史（近现代）
	黎志辉
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018033
	1500

	外国语学院
	评价重力视野下的新闻报道舆情分析
	聂紫琼
	2017级英语语言文学
	廖福涛
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018034
	1500

	外国语学院
	翻译美学视角下的宋词英译研究
	张玉明
	2017级
	李玉英
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018035
	1500

	外国语学院
	戏剧文本翻译中文化意象失落研究——以《牡丹亭》英译本为例
	张维芬
	2017级英语口译
	曹迎春
	硕士
	专业学位
	校级立项
	YJS2018036
	1500

	外国语学院
	正念、中学生英语学习投入与英语学业成绩的关系研究
	高迈
	2017级学科教学（英语）
	林跃武
	硕士
	专业学位
	校级立项
	YJS2018037
	1500

	外国语学院
	非英语专业学生有无字幕视频学习与口语准确度关系研究
	罗琼
	2017级学科教学（英语）
	陈海员
	硕士
	专业学位
	校级立项
	YJS2018038
	1500

	外国语学院
	影子练习对非英语专业大学生听说能力影响的研究
	徐微
	2017级学科教学英语
	黄慧
	硕士
	专业学位
	校级立项
	YJS2018039
	1500

	外国语学院
	英语指代消解与阅读理解能力相关性研究
	杨薇
	2017级英语语言文学
	晏小琴
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018040
	1500

	政法学院
	国有林场全面深化改革的实践探索—基于江西省铜拔山综合垦殖场改制调查
	黄琛
	2017级社会工作
	李建斌
	硕士
	专业学位
	校级立项
	YJS2018041
	1500

	政法学院
	审判机关应对司法舆情的研究
	尹晨
	2017级法律硕士（非法学）
	王满生
	硕士
	专业学位
	校级立项
	YJS2018042
	1500

	美术学院
	庐山桃花源风景区文化遗产保护与可持续发展研究
	吴懿
	2017级设计学
	陈炜
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018043
	1500

	美术学院
	贫困连片地区的室内环境设计研究——以南丰县东坪乡为例
	熊志秦
	2017级设计学
	卢世主
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018044
	1500

	美术学院
	传统文化在数字艺术中的应用研究——以《山海经》中的奇鸟异兽为例
	闫彩琴
	2017级设计学
	毛小龙
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018045
	1500

	美术学院
	海昏侯墓雕塑的造型艺术与美学
	张天
	2017级美术
	夏学兵
	硕士
	专业学位型
	校级立项
	YJS2018046
	1500

	音乐学院
	南昌市高校大学生影视剧消费行为调查研究
	姜继杨
	2017 戏剧与影视学
	刘勇
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018047
	1500

	音乐学院
	湖南靖州苗族多声部民歌唱法研究
	江敏
	2017级音乐（MFA）
	刘雯
	硕士
	专业学位
	校级立项
	YJS2018048
	1500

	音乐学院
	江西民歌素材创编钢琴曲研究
	佟伦
	2017级音乐（MFA）
	谢林
	硕士
	专业学位
	校级立项
	YJS2018049
	1500

	音乐学院
	江西商周青铜铙研究
	鲁含琦
	2017音乐与舞蹈学
	张维
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018050
	1500

	音乐学院
	近代南昌城市音乐文化空间中的戏曲活动研究
	陈洋
	2017音乐与舞蹈学
	陈乃良
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018051
	1500

	数信学院
	信息聚合模型的模糊系统的连续性的研究
	马文浩
	2017级数学
	覃锋
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018052
	1800

	数信学院
	环境规制政策组合对制造业国际竞争力的影响
	黄健晖
	2017级数学
	龚海林
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018053
	1800

	数信学院
	基于PME视角下的直观想象核心素养及其培养
	王格格
	2017级学科教学（数学）
	陈惠勇
	硕士
	专业学位
	校级立项
	YJS2018054
	1800

	商学院
	区域品牌国际化中的价值共创策略及其对东道国消费者接受的影响
	姚韩芳
	2017级市场营销
	赵卫宏
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018055
	1500

	商学院
	新生代员工组织政治知觉对越轨创新的影响机制： 基于资源保存理论
	李文琦
	2017级人力资源管理
	候烜方
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018056
	1500

	商学院
	共享经济平台下的用户持续使用行为分析
	耿淑文
	2017级企业管理
	李晓燕
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018057
	1500

	商学院
	虚拟品牌社区体验对生态农产品品牌忠诚的影响研究 ----社区认同的调节作用
	叶晶
	2017级市场营销
	刘高福
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018058
	1500

	化工学院
	吡唑为质子载体的质子传导MOF复合材料的研究
	徐梦烨
	2017级物理化学
	刘庆燕
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018059
	1800

	化工学院
	新型含9-(4-三氟甲基苯基) 呫吨结构的聚酰胺合成与表征
	周雨婷
	2017级高分子化学与物理
	盛寿日
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018060
	1800

	化工学院
	不对称仿生多烯环化反应研究
	姚家盛
	2017级有机化学
	赵军锋
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018061
	1800

	化工学院
	Na/SVP电池电解质的电化学性能研究
	高芮芮
	2017级物理化学
	王素琴
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018062
	1800

	化工学院
	超稀合成原液制备TS-1分子筛膜及其催化性能的研究
	丁文娟
	2017级无机化学
	陈祥树
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018063
	1800

	化工学院
	TiC/CNF复合材料的制备及其用于农药残留量（嘧霉胺）的灵敏检测
	吴婷婷
	2017级分析化学
	郭乔辉
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018064
	1800

	化工学院
	基于二硫化钼修饰电极的苯二酚电化学传感器
	徐晖
	2017级分析化学
	许富刚
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018065
	1800

	化工学院
	学科核心素养视角下高中化学教学策略与设计的研究
	温旭
	2017级学科教学
	李永红
	硕士
	专业学位
	校级立项
	YJS2018066
	1800

	化工学院
	高中化学演示实验的微课设计开发与实践研究
	熊茜
	2017级学科教学
	张小亮
	硕士
	专业学位
	校级立项
	YJS2018067
	1800

	化工学院
	稀土配位聚合物的合成、表征及其光、电催化研究
	邹红红
	2017级化学
	钟声亮
	博士
	学术型
	校级立项
	YJS2018068
	3000

	化工学院
	鄱阳湖东北缘下蜀黄土孢粉记录的末次间冰期以来区域植被演化特征
	张智
	2017级化学
	王野乔
	博士
	学术型
	校级立项
	YJS2018069
	3000

	理电学院
	富活性边缘二硫化钼电催化阴极材料研究
	陈明月
	2017级物理学
	袁彩雷
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018070
	1800

	理电学院
	基于光子阻塞效应的双色单光子制备
	梁馨云
	2017级物理学
	郭琴、段正璐
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018071
	1800

	理电学院
	基于第一性原理CaCo2O4的电化学性质研究
	赵忠娟
	2017级物理学
	欧阳楚英、孙宝珍
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018072
	1800

	理电学院
	正交量子态的实现及其统计属性研究
	王贱明
	2017级物理学
	徐学翔
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018073
	1800

	体育学院
	低氧运动对食源性肥胖大鼠肠道菌群影响的机制研究
	林旺
	2017级
	聂晶
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018074
	1500

	体育学院
	基于公共空间的体育哲学考察
	阳丽
	2017级
	刘欣然
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018075
	1500

	体育学院
	冰雪运动进校园存在的问题及对策研究
	贾晴晴
	2017级体育教学
	戴永冠
	硕士
	专业学位
	校级立项
	YJS2018076
	1500

	体育学院
	江西红色革命老区开展体育特色小镇可行性分析
	谢楚
	2017级体育教学
	郑松波
	硕士
	专业学位
	校级立项
	YJS2018077
	1500

	体育学院
	健康中国与校园足球双重背景下南昌市“幼儿园足球”发展研究
	鲍建辉
	2017级体育教学
	贺新奇
	硕士
	专业学位
	校级立项
	YJS2018078
	1500

	生命科学学院
	鞣花酸抗酪氨酸酶机制及应用研究
	黄茜
	2017级生物学
	柴纬明
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018079
	1800

	生命科学学院
	东乡野生稻内生放线菌多样性及抗水稻病害活性研究
	杨星鹏
	2017级食品生物化学
	张志斌
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018080
	1800

	生命科学学院
	嗜根考克氏菌中双组份系统信号转导的研究
	陈宝花
	2017级微生物学
	龙中儿
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018081
	1800

	生命科学学院
	铁皮石斛鉴定及遗传多样性研究
	左珺花
	2017级分子生物学
	谢建坤
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018082
	1800

	地理与环境学院
	基于最短时间距离法和辐射分析模型的南昌市公共服务设施辐射能力评价分析
	邱文清
	2017级地图学与地理信息系统
	胡碧松
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018083
	1500

	地理与环境学院
	基于知识图谱与空间关系推理的微博文本地理信息挖掘与位置精准建模方法
	袁小芳
	2017级地图学与地理信息系统
	吴建华
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018084
	1500

	地理与环境学院
	江西省农户非农就业及其对农业生产的影响
	靳立辉
	2017级人文地理学
	张乐
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018085
	1500

	地理与环境学院
	基于学历案的中学翻转课堂的教学模式研究
	高金海
	2017级学科教学（地理）
	叶滢
	硕士
	专业学位
	校级立项
	YJS2018086
	1500

	地理与环境学院
	基于 “5E” 教学模式的高中地理教学设计的实践研究
	刘小兰
	2017级学科教学（地理）
	廖富强
	硕士
	专业学位
	校级立项
	YJS2018087
	1500

	计算机学院
	基于深度学习的机器翻译质量估计研究
	项青宇
	2017级计算机科学与技术
	李茂西
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018088
	1800

	计算机学院
	赣方言语音和方言点识别研究
	罗健
	2017级计算机技术
	徐凡
	硕士
	专业学位
	校级立项
	YJS2018089
	1800

	计算机学院
	组合数学问题的形式化推导
	熊小超
	2017级计算机科学与技术
	杨庆红
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018090
	1800

	传播学院
	社交网络环境下区域旅游文化的传播策略研究
	江雨晴
	2017级新闻与传播学
	汪青云
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018091
	1500

	传播学院
	南昌市小学数学“部级”优课的课堂教学行为特征研究——基于Nvivo 的质性分析
	龙芳
	2017级新闻与传播学
	张静
	硕士
	专业学位
	校级立项
	YJS2018092
	1500

	传播学院
	重大政治议题在大学生社群中的话语表达与政治参与研究
	蔡钰鑫
	2017级新闻与传播学
	曾振华
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018093
	1500

	传播学院
	旅游类微信公众号的情感认同构建研究
	章鹏举
	2017级新闻与传播学
	汪青云
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018094
	1500

	城建学院
	南昌地铁对公交网络可达性和居民出行公平性的影响研究
	邹莹
	2017级
	李志
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018095
	1500

	城建学院
	乡村振兴背景下特色小镇规划策略研究
	徐衠衡
	2017级
	闵忠荣
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018096
	1500

	软件学院
	基于边缘光流和3D卷积神经网络的视频行为研究
	范钰萍
	2017级
	黄龙军
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018097
	1800

	财政金融学院
	“互联网+”融合对企业绩效的影响——基于A股上市公司的经验
	叶猛华
	2017级产业经济学
	付剑茹
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018098
	1500

	财政金融学院
	大数据时代下煤炭企业成本管控研究——基于产业链整合视角
	吕聪
	2017级会计专硕
	朱清贞
	硕士
	专业学位
	校级立项
	YJS2018099
	1500

	财政金融学院
	产权流转在乡村古民居保护中的作用——基于婺源县古宅“正经堂”易主修葺的案例研究
	万深艳
	2017级产业经济学
	陈胜祥
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018100
	1500

	财政金融学院
	美的集团供应链融资模式分析
	房子墨
	2017级会计专硕
	颜晓燕
	硕士
	专业学位
	校级立项
	YJS2018101
	1500

	财政金融学院
	长租公寓REITs的动因及效果分析——以旭辉领寓类REITs为例
	张骕丽
	2017级会计专硕
	叶松勤
	硕士
	专业学位
	校级立项
	YJS2018102
	1500

	财政金融学院
	基于财务绩效下企业长期不分红政策的影响分析及对策——以广济药业为例
	郭炎森
	2017级会计专硕
	胡礼文
	硕士
	专业学位
	校级立项
	YJS2018103
	1500

	财政金融学院
	“仲裁式借壳”上市路径研究——以小牛资本为例
	廖桂
	2017级金融
	胡礼文
	硕士
	专业学位
	校级立项
	YJS2018104
	1500

	财政金融学院
	“互联网+”驱动产城融合发展的路径研究
	熊洁
	2017级会计学
	黄小勇
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018105
	1500

	财政金融学院
	控股股东股权质押风险凸显——基于股价崩盘视角的研究
	苏金荣
	2017级会计
	查慧园
	硕士
	专业学位
	校级立项
	YJS2018106
	1500

	初教学院
	儿童游戏的理论渊源与教育价值研究
	刘春秀
	2017级基础教育学
	向晶
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018107
	1500

	初教学院
	《农村学校教育公平离我们有多远？——一所村小教育公平现状的个案研究》
	曹倩
	2017级小学教育
	谢翌
	硕士
	专业学位
	校级立项
	YJS2018108
	1500

	单糖中心
	糖环氟代地高辛的合成与构象分析
	邹良静
	2017级 有机化学
	胡祥国
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018109
	1800

	单糖中心
	咪唑并吡啶类化合物的C-H磺化反应
	曹仰民
	2017级 有机化学
	雷爱文
	硕士
	学术型
	校级立项
	YJS2018110
	1800

PAGE
9